

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6763622
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA/SICUREZZA CONTENIMENTO COVID 19
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z073606FA5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	14/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI VILLANOVA D'ASTI
Codice Fiscale Ente	92040380054
Nome Ufficio	IC VILLANOVA D'ASTI
Indirizzo Ufficio	VIA ZABERT 14, 14019 - VILLANOVA D'ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	3207093923/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFMPA
Punto Ordinante	CLAUDIA SARDELLI / CF: SRDCLD64H62E506U
Email Punto Ordinante	CLAUDIA.SARDELLI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92040380054
Ordine istruito da	CLAUDIA SARDELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BOGLIANO SRL
Partita IVA Impresa	00959440041
Codice Fiscale Impresa	00959440041
Indirizzo Sede Legale	S.S. ALBA BRA 231 BORGO SAN MARTINO, 44 - 12060 - POCAPAGLIA(CN)
Telefono / Fax	0172478161/0172478399
PEC Registro Imprese	BOGLIANOSRL@CONFCOMMERCIO.LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00959440041
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3728799
INPS: Matricola aziendale	2701230445
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	31051903 - 31081391
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CUNEO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO/COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT31Y030692250410000069852
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LAURA GRASSO GRSLRA47D70A798J STEFANIA BOGLIANO BGLSFN72A43B111J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: - - Codice articolo produttore: BB1000 - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA COMODO NEW 800 - Codice articolo fornitore: B0100015 - Prezzo: 4,94 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: HAVANA - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 270 - Diametro animella [mm]: 70 - Lunghezza rotolo [m]: 200 - Finitura: GOFFRATA - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m² per velo]: 19

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: - - Codice articolo produttore: C353.25GP12 851142 - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA STRONG NEW 3 VELI - Codice articolo fornitore: B0100021 - Prezzo: 7,32 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 280 - Diametro animella [mm]: 70 - Lunghezza rotolo [m]: 185 - Finitura: GOFFRATA - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 17

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: - - Codice articolo produttore: - - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GHIACCIO ISTANTANEO pack n.1 pz. - Codice articolo fornitore: B0850025 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: GHIACCIO ISTANTANEO pack n.1 pz. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Bicchieri monouso

Marca: - - Codice articolo produttore: - - Nome commerciale dei bicchieri monouso: BICCHIERE TERMICO CAFFE' 100cc. sa.80 pz. - Codice articolo fornitore: B0802337 - Prezzo: 4,66 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PLA - Colore: BIANCO - Volume [cm³]: 80 - Compostabilità: N.A. - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 811553 - Nome commerciale della carta igienica: IGIENICA OVATTA SMART COMODA PURA CELL.2veli - Codice articolo fornitore: B0101920 - Prezzo: 19,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 120 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 98 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 17,5 - Finitura: MICROICOLLATA - Etichette ambientali: FSC - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 15

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 812103U - Nome commerciale della carta igienica: IGIENICA OVATTA MINI rotolo - Codice articolo fornitore: B0102198 - Prezzo: 22,99 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 195 - Diametro animella [mm]: 10 - Lunghezza rotolo [m]: 180 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: FSC - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 20

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Panni

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: - - Nome commerciale del panno: PANNO MICROTUFF BASE BLU cm.36x36 - Codice articolo fornitore: B0201182 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: - - Materiale: microfibra - Dimensione (lxh) [mm]: 36x36 - Peso [g/m²]: 10 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BOBINA COMODO NEW 800	4,94	30 (Pezzo)	148,20 €	22,00
2	BOBINA STRONG NEW 3 VELI	7,32	10 (Pezzo)	73,20 €	22,00
3	GHIACCIO Istantaneo pack n.1 pz.	0,65	150 (Pezzo)	97,50 €	22,00
4	BICCHIERE TERMICO CAFFE' 100cc. sa.80 pz.	4,66	9 (Pezzo)	41,94 €	22,00
5	IGIENICA OVATTA SMART COMODA PURA CELL.2veli	19,05	10 (Confezione)	190,50 €	22,00

6	IGIENICA OVATTA MINI rotolo	22,99	10 (Confezione)	229,90 €	22,00
7	PANNO MICROTUFF BASE BLU cm.36x36	0,82	1 (Pezzo)	0,82 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	782,06
IVA €	172,05
Totale Ordine (IVA inclusa) €	954,11

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ZABERT 14 - 14019 - VILLANOVA D'ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ZABERT 14 - 14019 - VILLANOVA D'ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLANOVA D'ASTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92040380054
Partita IVA da Fatturare	92040380054
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

FORNIRE DOCUMENTI:
TRACCIABILITÀ FLUSSI
DICHIARAZIONE ART. 80

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DETERMINA ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA
SEGNATURA_1649929580_DETERMINA ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA.PDF - dim. 403.45 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE